
ZARZĄDZENIE NR 19/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z szaletu miejskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.                   
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), w związku Uchwałą Nr XX/243/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
24 czerwca 2020 roku w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Pabianie uprawnień do ustalania 
wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z miejskiego szaletu publicznego znajdującego się 
na terenie miasta Pabianice przy ul. Południowej 15A w wysokości 1.00 zł. (słownie: jeden złoty 
00/100) za każdorazowe skorzystanie z szaletu. 

§ 2. Obsługa targowiska (pracownicy Zarządu Dróg Miejskich w Pabianicach) posługuje się 
monetami specjalnymi (zakupionymi u producenta płatnej bramki wejść) celem dokonywania prac 
porządkowych w kabinach sanitarnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43804E9B-9A8C-4579-B778-1A9B1F41CD8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


